
Agrobio Inporo Razormin 50ml stimulátor
zakořeňování extra silný

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » stimulátory růstu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 12:23
1/2

Kód produktu 447564 
Hmotnost 0,0650 
EAN 8595660505092 

Organické (přírodní) hnojivo do trávníků s účinkem proti
mechu. Vhodné pro ekologické pěstování.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Agrobio Inporo Razormin 50ml stimulátor
zakořeňování extra silný

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » stimulátory růstu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 12:23
2/2

Popis
Přírodní kapalné hnojivo do trávníků s účinkem proti
mechu.

Obsah živin: NK (1,5+6)

Jak účinkuje?
• proti mechu v trávníku
• účinek na mechy se projeví již od 24 do 48 hodin, do
několika dnů je již zcela potlačen (přírodní cestou)
• vhodný pro trávníky, s vyšším výskytem mechů
(během sezóny)
• pro použití před vertikutací, pro vyčištění trávníků od
mechů (je vhodné počkat na zhnědnutí mechů a poté
provést vertikutaci)
• svým složením je vhodné jako přírodní (organické)
hnojivo pro podzimní výživu (obsahuje méně dusíku a
více draslíku)
• organický dusík je získaný z vinassy
• zcela bezpečné, bez rizika přehnojení nebo popálení
trav, aj.
• vhodné pro ekologické pěstování

Pro jaké rostliny?
• trávníky
• travní plochy (hřiště)
• parky

Jak jej použít?
• postřikem podle potřeby od března do října (od teploty
11 st. C)
• aplikujte v suchém období (bez dešťů)
• balení 250 ml na 25-30 m2 mechu v trávníku
• balení 750 ml na 75-90 m2 mechu v trávníku
• nemíchejte s jinými produkty
• před použitím hnojivo dobře promíchejte

Uvedené informace mají informativní charakter. Před
použitím si vždy přečtěte označení a informace o
přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


